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Kommuniké från extra bolagsstämma i BrightBid Group
BrightBid Group AB (”BrightBid” eller ”Bolaget”) höll idag den 8 januari 2026 en extra bolagsstämma. Stämman 
beslutade bland annat om godkännande av styrelsens beslut om riktad nyemission av aktier samt om 
införandet av ett långsiktigt incitamentsprogram.

Ändring av bolagsordningen

Den extra bolagsstämman beslutade om att ändra bolagsordningens gränser för aktiekapitalet från lägst 
500 000 kronor och högst 2 000 000 kronor till lägst 700 000 kronor och högst 2 800 000 kronor samt att 
bolagsordningens gränser för antalet aktier ändras från lägst 24 000 000 aktier och högst 96 000 000 aktier till 
lägst 50 000 000 aktier och högst 200 000 000 aktier.

Riktad nyemission av aktier

Den extra bolagsstämman godkände styrelsens beslut av den 5 december 2025, pressmeddelat samma dag, om 
en riktad nyemission av aktier. Rätt att teckna de nya aktierna tillkommer, med avvikelse från aktieägarnas 
företrädesrätt, ett fåtal externa investerare och befintliga aktieägare. Nyemissionen omfattar högst 53 757 660 
aktier. Teckningskursen uppgår till 0,27903 kronor per aktie och betalas kontant. Teckningskursen motsvarar den 
volymvägda genomsnittskursen för Bolagets aktie på Nasdaq First North Growth Market under de tio 
handelsdagar som föregick styrelsens emissionsbeslut. Bolagets aktiekapital kan ökas med högst 
752 607,24 kronor. I denna del av nyemissionen tillförs Bolaget cirka 15 MSEK före emissionskostnader.

Riktad nyemission av aktier till anställda

Stämman godkände vidare styrelsens beslut av den 5 december 2025, pressmeddelat samma dag, om en riktad 
nyemission av aktier. Rätt att teckna de nya aktierna tillkommer, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, 
CSW Holding AB (helägt av bolagets VD Christos Stavropoulos), samt ett fåtal personer som är anställda, eller på 
väg att tillträda en anställning, i Bolaget. Nyemissionen omfattar högst 1 791 922 aktier. Teckningskursen uppgår 
till 0,27903 kronor per aktie, samma som i emissionen till externa investerare och aktieägare, och betalas 
kontant. Bolagets aktiekapital kan ökas med högst 25 086,908 kronor. I denna del av nyemissionen tillförs 
Bolaget ytterligare cirka 0,5 MSEK.

Långsiktigt incitamentsprogram

Stämman beslutade också, i enlighet med styrelsens förslag, om införandet av ett långsiktigt 
incitamentsprogram för VD samt ledningspersoner och vissa andra nyckelpersoner genom emission av 
teckningsoptioner till Bolaget och godkännande av överlåtelse till deltagarna.

För mer information om styrelsens beslut, se Bolagets pressmeddelande den 5 december, och för extra 
bolagsstämmans beslut, se det protokoll som kommer att göras tillgängligt på Bolagets hemsida, www.brightbid.
com.
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Om BrightBid Group
BrightBid Group är ett adtech-bolag som erbjuder trafikgenererande tjänster med hjälp av data och AI. BrightBid 
Group har SaaS-tjänsten BrightBid som även inkluderar SaaS-tjänsten Bidbrain. BrightBid Group är listat på 
Nasdaq First North Growth Market i Stockholm under namnet “BRIGHT”. Redeye AB är bolagets Certified Adviser.
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